Администрация
Тунгокоченского муниципального округа
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июля 2024  года 									 № 618

с. Верх – Усугли

О внесении изменении в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Тунгокоченском муниципальном округе   (2021-2025 годы)», утвержденную Постановлением администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 9 ноября 2020 года № 423

	Руководствуясь статьями 32, 37 Устава Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края, администрация Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края постановляет:

1. Внести  изменения в постановление администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 9 ноября 2020 года № 423 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Тунгокоченском муниципальном округе   (2021-2025 годы)» (далее Постановление, Программа).
1.2. Раздел 5 «Перечень мероприятий программы» изложить в новой редакции:
«5. Перечень мероприятий программы
	N п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации, годы
	Финансовые затраты (тыс. рублей)

	всего
	в том числе по годам

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	Проведение
энергетического
обследования
объектов
муниципальной
собственности
	2021-2025
	200,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	200,0

	2
	Проведение энергетического обследования МКД
	2021-2025
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3
	Оснащение приборами учета электрической энергии
	2021-2025
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4
	Оснащение приборами учета тепловой энергии
	2021-2025
	22,04
	0,0
	00
	22,04
	0,0
	0,0

	5
	Оснащение, приборами учета холодной воды
	2021-2025
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	6
	Оснащение приборами учета тепловой энергии
	2021-2025
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	7
	Оснащение приборами учета холодной воды

	2021-2025
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	8
	Улучшение
энергосберегающих
характеристик
конструкций
зданий
(бюджетная
сфера)
	2021-2025
	300,0
	0,0,
	0,0
	0,0
	0,0
	300,0

	9
	Улучшение
энергосберегающих
характеристик
конструкций
МКД
	2021-2025
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	10
	Разработка схем
теплоснабжения,
водоснабжения, водоотведения
	2021-2025
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	11
	Обучение в области
энергосбережения и
повышения
энергетической
эффективности
	2021-2025
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	12
	Мероприятия по
информационной поддержке и пропаганде энергосбережения и
повышения
энергетической
эффективности
	2021-2025
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	13
	Мероприятия
по выявлению
бесхозных
объектов
недвижимого
имущества
	2021-2025
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	14
	Замена электрооборудования, материалов
	2021-2025
	5,0
	0,0
	0,0
	0,0
	5,0
	0,0

	15
	Разработка локально-сметного расчета
	2021-2025
	15,0
	0,0
	0,0
	0,0
	15,0
	0,0

	Итого
	542,04
	0,0
	0,0
	22,04
	20,0
	500,00

												»
2. Настоящее постановление  опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте администрации Тунгокоченского  муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением возложить на начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства, транспорта и связи администрации Тунгокоченского муниципального округа.

Глава Тунгокоченского
муниципального округа						       Н.С. Ананенко